ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง

๑. ช่ือโครงการ การจ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการสื่อสารโทรคมนาคม
สํานักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงินจํานวน ๗,๒๗๖ บาท
(เจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)

๔. วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ ...............................................................
๗,๒๗๖ บาท (เจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)

๕. แหล่งท่ีมาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๑. บริษัท อัลติเมท อินเทลลิเจนท์ โซลูช่ัน จํากัด
๒. บริษัท ไซเบอร์ เอ็กซ์เพรส จํากัด (สํานักงานใหญ่)
๓. บริษัท นัสฐิกาญจน์ เทรดดิ้ง จํากัด

๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง
นายจิรวุฒิ บุญริ้ว เจ้าพนักงานส่ือสารชํานาญงาน